
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 04.06.2019 р. №674
                   м. Бровари ОБЛАСТІ

    Про обмеження руху автотранспорту 
    та охорону громадського порядку 
    під час проведення загальноміської акції 
    «Велодень - 2019»

У зв’язку з проведенням загальноміської акції «Велодень - 2019», 
враховуючи розпорядження голови Київської обласної державної 
адміністрації від 27.03.2019 року № 194 «Про затвердження плану заходів з 
підготовки та проведення в 2019 році масових спортивних та фізкультурно-
оздоровчих заходів в Київській області» та лист департаменту патрульної 
поліції Управління патрульної поліції у Київській області від 26.04.2019 року 
№ 2457/41/40/02-2019 «Про розгляд звернення щодо погодження проведення 
заходів», керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», статтею 
7 Закону України «Про автомобільний транспорт», підпунктами 10,12 пункту 
«а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Доручити начальнику Броварського відділу поліції  Головного 
управління Національної поліції України у Київській області 
Янчинському Олегу Віталійовичу обмежити, а при необхідності, 
припинити рух автотранспорту по маршруту руху колони 
велосипедистів 08.06.2019 року з 12:00 до 14:00 години, а саме:
- вул. Гагаріна – 0,1 км;
- вул. Грушевського Михайла – 0,5 км;
- вул. Героїв Небесної Сотні – 0,8 км;
- вул. Ярослава Мудрого – 0.9 км;
- вул. Гагаріна – 1,1 км;
- вул. Лагунової Марії – 0,9 км;
- вул. Короленка – 1,1 км;
- вул. Бандери Степана –0,5 км;
- вул. Петлюри Симона – 0,9 км;
- бульвар Незалежності – 1,4 км.

2. Управлінню будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської 



області попередити керівників автотранспортних підприємств та 
фізичних осіб-підприємців, які здійснюють перевезення пасажирів на 
приміських та міських автобусних маршрутах щодо обмеження руху 
автотранспорту по вказаному у пункті 1 маршруту.

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 14.05.2019 року № 589 
«Про обмеження руху автотранспорту та охорону громадського 
порядку під час проведення загальноміської акції «Велодень - 2019»

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

           Міський голова                                                                   І.В. Сапожко


